БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

СОВЕТЫ

453580, Иске Собханғол ауылы, Ленин урамы, 61

тел (34755)   3-62-00, факс 3-52-52

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453580, с.Старосубхангулово, ул. Ленина, 61

тел (34755)  3-62-00, факс 3-52-52

КАРАР

РЕШЕНИЕ

О повестке дня  двенадцатого заседания

Совета муниципального района  Бурзянский район  Республики

Башкортостан.

В соответствии с Регламентом Совета муниципального района

Бурзянский район  Республики  Башкортостан Совет муниципального района

Бурзянский район  Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня двенадцатого заседания Совета

муниципального района  Бурзянский район  Республики Башкортостан

вопросы:

1. О  деятельности ГБУЗ “Бурзянская  ЦРБ”

Вопрос внесен  депутатом избирательного  округа №4  Яримовым М.О.

Докладывает и.о.главного  врача ГБУЗ “Бурзянская  ЦРБ”  Хабибуллин  У.М.

2. Об ожидаемом выполнении прогноза социально-экономического развития

муниципального района за 2013  год и о прогнозе на 2014-2016 годы.

Вопрос внесен главой администрации муниципального района

Бурзянский район.  Докладывает  первый  заместитель     главы

администрации  Шарипов  Р.Д.

3.  О бюджете муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан  на 2014 год   и на плановый период 2015-2016  годов.
Вопрос внесен главой администрации муниципального района Бурзянский

район.  Докладывает  начальник финансового управления Кулдавлетова А.Р.

4. О внесении изменений в решение Совета муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан «О бюджете

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан на

2013 год и на плановый период 2014-2015 годов»  от 13 декабря 2012

года № 3-3/33.

Вопрос внесен главой Администрации муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан. Докладывает  начальник

финансового управления  Кулдавлетова А.Р.

5.  О стоимости гарантированного перечня услуг на погребение.

Вопрос внесен главой администрации муниципального района Бурзянский

район.  Докладывает  заместитель главы администрации  по социальной  и

кадровой  политике Мунасипов  Р.С.

6. О внесении  изменений в  структуру аппарата Совета муниципального

района   Бурзянский район Республики Башкортостан.
Вопрос внесен  председателем Совета, докладывает Секретарь Совета

Валеева  Х.К.

7. О внесении изменений в структуру администрации муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан.

Вопрос внесен главой администрации муниципального района

Бурзянский район. Докладывает  зав.сектором муниципальной  службы,

кадровой и информационно-аналитической   работы  Гумеров М.В.

8. О признании  утратившим  силу  отдельных  решений  Совета

муниципального  района  Бурзянский  район Республики   Башкортостан.

Вопрос внесен главой  администрации, докладывает  начальник отдела  по

работе   с Советами-юрист Ишниязов  А.В.

Председатель Совета                                             Т.Т.Киньябаев

с. Старосубхангулово
«23»  декабря  2013  года
№ 3-12/130_____________